
レディース
　  オープンコンペ

※上記料金にはセルフ・参加費・昼食補助券（1,200円分）1ドリンク付・消費税が含まれます。
※同伴男性も通常よりお得にプレーが出来ます（1ドリンクは女性のみとなります。）
※上記料金にはセルフ・参加費・昼食補助券（1,200円分）1ドリンク付・消費税が含まれます。
※同伴男性も通常よりお得にプレーが出来ます（1ドリンクは女性のみとなります。）

開催コース

参加資格

参加人数

参加料金

室生コース

当日ご来場の女性全員！

40名様（定員になり次第終了）

メンバー 様

7,100円

7,400円

6,600円

6,600円

7,400円

8,200円

8,900円

7,700円

7,700円

8,900円

6,490円

7,200円

5,790円

6,490円

7,200円

ゲ ス ト 様 同伴男性 様

1 13 水月 日

135 水月 日

87 水月 日

169 水月 日

411 水月 日

詳細情報やお申し込みはLINE、またはWEBサイトをご覧ください

LINE公式アカウントはじめました！
おトクなプランやオープンコンペ情報など
とっておきの情報を配信いたします！

QRコードから、もしくはID検索から
「お友だち追加」してください！

LINE ID
@395mupti

WEBサイトから
色々なイベントや
オープンコンペ情報など
とっておきの情報を随時更新中！

検索ムロウ36

女性だけではなく、同伴男性もおトクにプレーできるチャンス！！

飛

び賞
に入らなくても

飛

び賞
に入らなくても

全員

参加賞
あり！！

無料プレー券
無料プレ

ー券

昼食・1ドリン
ク付！

※1ドリンクは
女性のみ

キャディバッグや無料プレー券など
豪華賞品を多数ご用意しております！！
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