

女性だけではなく、**同伴男性もおトクにプレー**できるチャンス!!



レディース 2026 オープンコンペ

昼食・1ドリンク付!

※1ドリンクは女性のみ

キャディバッグや**無料プレー券**など
豪華賞品を多数ご用意しております!!



無料プレー券

無料プレー券

飛び賞に入らなくても

全員
参加賞
あり!!

開催コース ▶ 室生コース

参加資格 ▶ 当日ご来場の女性全員!

参加人数 ▶ 40名様(定員になり次第終了)

参加料金

	メンバー様	ゲスト様	同伴男性様
3月11日(水)	7,100円	8,200円	6,490円
5月13日(水)	7,400円	8,900円	7,200円
7月8日(水)	6,600円	7,700円	5,790円
9月16日(水)	6,600円	7,700円	6,490円
11月4日(水)	7,400円	8,900円	7,200円

※上記料金にはセルフ参加費・昼食補助券(1,200円分)1ドリンク付・消費税が含まれます。

※同伴男性も通常よりお得にプレーが出来ます(1ドリンクは女性のみとなります。)

詳細情報やお申し込みはLINE、またはWEBサイトをご覧ください

LINE

LINE公式アカウントはじめました!

おトクなプランやオープンコンペ情報など
とっておきの情報を配信いたします!

QRコードから、もしくはID検索から
「お友だち追加」してください!

LINE ID
@395mupti



WEBサイトから

色々なイベントや
オープンコンペ情報など
とっておきの情報を随時更新中!

ムロウ36

検索

